DGF

Distribuidora > > > >
Global de Formacion

NIVEL HORAS FORMACION ASOCIADA CODIGO PRODUCTO IDENTIFICACION PRODUCTO SITUACION*
3 550 ADGDO0108 GESTION CONTABLE Y GESTION ADMINISTRATIVA PARA AUDITORIA ACREDITADO
3 700 ADGDO0110 ASISTENCIA EN LA GESTION DE LOS PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS ACREDITADO
3 670 ADGDO0208 GESTION INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS ACREDITADO
3 480 ADGDO0210 CREACION Y GESTION DE MICROEMPRESAS ACREDITADO
2 800 ADGDO0308 ACTIVIDADES DE GESTION ADMINISTRATIVA ACREDITADO
3 530 ADGG0108 ASISTENCIA A LA DIRECCION ACREDITADO
2 680 ADGG0208 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACION CON EL CLIENTE ACREDITADO
3 670 ADGG0308 ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTION EN DESPACHOS Y OFICINAS ACREDITADO
1 390 ADGG0408 OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES ACREDITADO
1 360 ADGGO0508 OPERACIONES DE GRABACION Y TTO DE DATOS Y DOCUMENTOS ACREDITADO
3 550 ADGNO0108 FINANCIACION DE EMPRESAS ACREDITADO
3 720 ADGNO0208 COMERCIALIZACION Y ADMINISTRACION DE PRODUCTOS Y SERVICIOS FINANCIEROS ACREDITADO
1 390 AGAX0108 ACTIVIDADES AUXILIARES EN GANADERIA ACREDITADO
1 330 AGAX0208 ACTIVIDADES AUXILIARES EN AGRICULTURA ACREDITADO
3 560 ARGGO0110 DISENO DE PRODUCTOS GRAFICOS ACREDITADO
3 380 ARGNO0109 PRODUCCION EDITORIAL ACREDITADO
3 490 ARGNO0210 ASISTENCIA A LA EDICION ACREDITADO
3 440 COMLO109 TRAFICO DE MERCANCIAS POR CARRETERA ACREDITADO
1 170 coMLO110 ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN ACREDITADO
3 370 COMLO111 TRAFICO DE VIAJEROS POR CARRETERA ACREDITADO
3 340 COML0209 ORGANIZACION DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCION ACREDITADO
3 370 coMLo210 GESTION Y CONTROL DE APROVISIONAMIENTO ACREDITADO
3 340 COMLO0309 ORGANIZACION Y GESTION DE ALMACENES ACREDITADO
3 710 COMMO0110 MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL ACREDITADO
3 430 COMMO0111 ASISTENCIA A LA INVESTIGACION DE MERCADOS ACREDITADO
3 730 COMMO0112 GESTION DE MARKETING Y COMUNICACION ACREDITADO
3 310 COMP0108 IMPLANTACION Y ANIMACION DE ESPACIOS COMERCIALES ACREDITADO
3 420 COMTO110 ATENCION AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO ACREDITADO



N W R W NN W

w

N N N NN P W W R, W PR, PWWwWw W W W, wwN

540
450
620
230
530
510

620

420
480
310
300
400
510
510
550
570
270
330
1030
210
650
790
210
730
560
500
540
480

630

510
510
530

COMTO111
COMTO0112
COMTO0210
COMTO0211
COMTO0411
COMV0108

ELEEO310

ELEMO0411
EOCO0108
FMEMO0109
HOTA0108
HOTA0208
HOTAO0308
HOTG0108
HOTG0208
HOTI0108
HOTR0108
HOTR0109
HOTR0110
HOTR0208
HOTR0209
HOTR0210
HOTR0308
HOTR0408
HOTR0508
HOTR0608
HOTUO0109
IFCD0110

IFCD0112

IFCD0211
IFCMO0110
IFCMO0310

GESTION COMERCIAL INMOBILIARIA

ACTIVIDADES DE GESTION DEL PEQUENO COMERCIO

GESTION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL
ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO

GESTION COMERCIAL DE VENTA

ACTIVIDADES DE VENTA

GESTION Y SUPERVISION DEL MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS EN EL

ENTORNO DE EDIFICIOS
MANTENIMIENTO DE ELECTRODOMESTICOS

REPRESENTACION DE PROYECTOS DE EDIFICACION
GESTION DE LA PRODUCCION EN FABRICACION MECANICA
OPERACIONES BASICAS DE PISOS EN ALOJAMIENTOS
GESTION DE PISOS Y LIMPIEZA EN ALOJAMIENTOS
RECEPCION EN ALOJAMIENTOS

CREACION Y GESTION DE VIAJES COMBINADOS Y EVENTOS
VENTA DE SERVICIOS Y PRODUCTOS TURISTICOS
PROMOCION TURISTICA LOCAL E INFORMACION AL VISITANTE
OPERACIONES BASICAS DE COCINA

OPERACIONES BASICAS DE PASTELERIA

DIRECCION Y PRODUCCION EN COCINA

OPERACIONES BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR
SUMILLERIA

DIRECCION Y PRODUCCION EN PASTELERIA

OPERACIONES BASICAS DE CATERING

COCINA

SERVICIO DE BAR Y CAFETERIA

SERVICIOS DE RESTAURANTE

ALOJAMIENTO RURAL

CONFECCION Y PUBLICACION DE PAGINAS WEB

PROGRAMACION CON LENGUAJES ORIENTADOS A OBJETOS Y BASES DE DATOS RELACIONALES

SISTEMAS DE GESTION DE INFORMACION
OPERACION EN SISTEMAS DE COMUNICACIONES DE VOZ Y DATOS
GESTION DE REDES DE VOZ Y DATOS

ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO

ACREDITADO

ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO

ACREDITADO

ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO



w w NN W -

w

N W W NN N NN DNDNN

=N W W

N N N N NN

290

420
560
470
530
510

570

480
430
340
400
290
310
270
420
400
150

290

340

340

470
450
230
120
150
480
370
290
310
440
240

IFCT0108

IFCT0109
IFCT0209
IFCT0309
IFCTO410
IFCTO509

IFCT0610

IMPP0208
INAI0108
SANT0108
SANT0208
SEAD0112
SEAD0212
SEAG0108
SEAG0211
SSCBO110
SSCB0209

SSCB0211

SSCG0209

SSCE0110

SSCE0112
SSCE0212
SSCGO0111
SSCI0109
SSCM0108
SSCS0108
SSCS0208
TMVI0108
TMVI0208
TMVG0409
TMVI0112

OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS MICROINFORMATICOS

SEGURIDAD INFORMATICA

SISTEMAS MICROINFORMATICOS

MONTAJE Y REPARACION DE SISTEMAS MICROINFORMATICOS
ADMINISTRACION Y DISENO DE REDES DEPARTAMENTALES

ADMINISTRACION DE SERVICIOS DE INTERNET

ADMINISTRACION Y PROGRAMACION EN SISTEMAS DE PLANIFICACION DE RECURSOS
EMPRESARIALES Y DE GESTION DE RELACIONES CON CLIENTES

SERVICIOS ESTETICOS DE HIGIENE, DEPILACION Y MAQUILLAJE

CARNICERIA Y ELABORACION DE PRODUCTOS CARNICOS

ATENCION SANITARIA A MULTIPLES VICTIMAS Y CATASTROFES

TRANSPORTE SANITARIO

VIGILANCIA, SEGURIDAD PRIVADA Y PROTECCION DE PERSONAS

VIGILANCIA, SEGURIDAD PRIVADA Y PROTECCION DE EXPLOSIVOS

GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES

GESTION AMBIENTAL

DINAMIZACION, PROGRAMACION Y DESARROLLO DE ACCIONES CULTURALES
DINAMIZACION DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL

DIRECCION Y COORDINACION DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL
MEDIACION COMUNITARIA
HABILITACION PARA LA DOCENCIA EN GRADOS A,B Y C DEL SISTEMA DE FORMACION PROFESIONAL

ATENCION AL ALUMNADO CON NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES 8ACNEE)
PROMOCION PARA LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES

GESTION DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA

EMPLEO DOMESTICO

LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIO Y LOCALES

ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTE EN EL DOMICILIO

ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES
CONDUCCION DE AUTOBUSES

CONDUCCION DE VEHICULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCIAS POR CARRETERA
MANTENIMIENTO DEL MOTOR Y SUS SISTEMAS AUXILIARES

CONDUCCION PROFESIONAL DE VEHICULOS TURISMOS Y FURGONETAS

ACREDITADO

ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO

ACREDITADO

ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO

ACREDITADO

ACREDITADO

ACREDITADO

ACREITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO



*Titulo acreditado en clientes DGF, para otros titulos disponibles, consultanos.



