

DGF Distribuidora > > > Global de Formación

NIVEL	HORAS FORMACIÓN ASOCIADA	CODIGO PRODUCTO	IDENTIFICACION PRODUCTO	SITUACION*
3	550	ADGD0108	GESTIÓN CONTABLE Y GESTIÓN ADMINISTRATIVA PARA AUDITORÍA	ACREDITADO
3	700	ADGD0110	ASISTENCIA EN LA GESTIÓN DE LOS PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS	ACREDITADO
3	670	ADGD0208	GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HUMANOS	ACREDITADO
3	480	ADGD0210	CREACIÓN Y GESTIÓN DE MICROEMPRESAS	ACREDITADO
2	800	ADGD0308	ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	ACREDITADO
3	530	ADGG0108	ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN	ACREDITADO
2	680	ADGG0208	ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN LA RELACIÓN CON EL CLIENTE	ACREDITADO
3	670	ADGG0308	ASISTENCIA DOCUMENTAL Y DE GESTIÓN EN DESPACHOS Y OFICINAS	ACREDITADO
1	390	ADGG0408	OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES	ACREDITADO
1	360	ADGG0508	OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TTO DE DATOS Y DOCUMENTOS	ACREDITADO
3	550	ADGN0108	FINANCIACIÓN DE EMPRESAS	ACREDITADO
3	720	ADGN0208	COMERCIALIZACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE PRODUCTOS Y SERVICIOS FINANCIEROS	ACREDITADO
1	390	AGAX0108	ACTIVIDADES AUXILIARES EN GANADERÍA	ACREDITADO
1	330	AGAX0208	ACTIVIDADES AUXILIARES EN AGRICULTURA	ACREDITADO
3	560	ARGG0110	DISEÑO DE PRODUCTOS GRÁFICOS	ACREDITADO
3	380	ARGN0109	PRODUCCIÓN EDITORIAL	ACREDITADO
3	490	ARGN0210	ASISTENCIA A LA EDICIÓN	ACREDITADO
3	440	COML0109	TRÁFICO DE MERCANCÍAS POR CARRETERA	ACREDITADO
1	170	COML0110	ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN	ACREDITADO
3	370	COML0111	TRÁFICO DE VIAJEROS POR CARRETERA	ACREDITADO
3	340	COML0209	ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN	ACREDITADO
3	370	COML0210	GESTIÓN Y CONTROL DE APROVISIONAMIENTO	ACREDITADO
3	340	COML0309	ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE ALMACENES	ACREDITADO
3	710	COMM0110	MARKETING Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL	ACREDITADO
3	430	COMM0111	ASISTENCIA A LA INVESTIGACIÓN DE MERCADOS	ACREDITADO
3	730	COMM0112	GESTIÓN DE MARKETING Y COMUNICACIÓN	ACREDITADO
3	310	COMP0108	IMPLANTACIÓN Y ANIMACIÓN DE ESPACIOS COMERCIALES	ACREDITADO
3	420	COMT0110	ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO	ACREDITADO

3	540	COMT0111	GESTIÓN COMERCIAL INMOBILIARIA	ACREDITADO
2	450	COMT0112	ACTIVIDADES DE GESTIÓN DEL PEQUEÑO COMERCIO	ACREDITADO
3	620	COMT0210	GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL	ACREDITADO
1	230	COMT0211	ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO	ACREDITADO
3	530	COMT0411	GESTIÓN COMERCIAL DE VENTA	ACREDITADO
2	510	COMV0108	ACTIVIDADES DE VENTA	ACREDITADO
3	620	ELEE0310	GESTIÓN Y SUPERVISIÓN DEL MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS EN EL ENTORNO DE EDIFICIOS	ACREDITADO
2	420	ELEM0411	MANTENIMIENTO DE ELECTRODOMÉSTICOS	ACREDITADO
3	480	EOCO0108	REPRESENTACIÓN DE PROYECTOS DE EDIFICACIÓN	ACREDITADO
3	310	FMEM0109	GESTIÓN DE LA PRODUCCIÓN EN FABRICACIÓN MECÁNICA	ACREDITADO
1	300	HOTA0108	OPERACIONES BÁSICAS DE PISOS EN ALOJAMIENTOS	ACREDITADO
3	400	HOTA0208	GESTIÓN DE PISOS Y LIMPIEZA EN ALOJAMIENTOS	ACREDITADO
3	510	HOTA0308	RECEPCIÓN EN ALOJAMIENTOS	ACREDITADO
3	510	HOTG0108	CREACIÓN Y GESTIÓN DE VIAJES COMBINADOS Y EVENTOS	ACREDITADO
3	550	HOTG0208	VENTA DE SERVICIOS Y PRODUCTOS TURÍSTICOS	ACREDITADO
3	570	HOTI0108	PROMOCIÓN TURÍSTICA LOCAL E INFORMACIÓN AL VISITANTE	ACREDITADO
1	270	HOTR0108	OPERACIONES BÁSICAS DE COCINA	ACREDITADO
1	330	HOTR0109	OPERACIONES BÁSICAS DE PASTELERÍA	ACREDITADO
3	1030	HOTR0110	DIRECCIÓN Y PRODUCCIÓN EN COCINA	ACREDITADO
1	210	HOTR0208	OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR	ACREDITADO
3	650	HOTR0209	SUMILLERÍA	ACREDITADO
3	790	HOTR0210	DIRECCIÓN Y PRODUCCIÓN EN PASTELERÍA	ACREDITADO
1	210	HOTR0308	OPERACIONES BÁSICAS DE CATERING	ACREDITADO
2	730	HOTR0408	COCINA	ACREDITADO
2	560	HOTR0508	SERVICIO DE BAR Y CAFETERÍA	ACREDITADO
2	500	HOTR0608	SERVICIOS DE RESTAURANTE	ACREDITADO
2	540	HOTU0109	ALOJAMIENTO RURAL	ACREDITADO
2	480	IFCD0110	CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB	ACREDITADO
3	630	IFCD0112	PROGRAMACIÓN CON LENGUAJES ORIENTADOS A OBJETOS Y BASES DE DATOS RELACIONALES	ACREDITADO
3	510	IFCD0211	SISTEMAS DE GESTIÓN DE INFORMACIÓN	ACREDITADO
2	510	IFCM0110	OPERACIÓN EN SISTEMAS DE COMUNICACIONES DE VOZ Y DATOS	ACREDITADO
3	530	IFCM0310	GESTIÓN DE REDES DE VOZ Y DATOS	ACREDITADO

1	290	IFCT0108	OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS	ACREDITADO
3	420	IFCT0109	SEGURIDAD INFORMÁTICA	ACREDITADO
2	560	IFCT0209	SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS	ACREDITADO
2	470	IFCT0309	MONTAJE Y REPARACIÓN DE SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS	ACREDITADO
3	530	IFCT0410	ADMINISTRACIÓN Y DISEÑO DE REDES DEPARTAMENTALES	ACREDITADO
3	510	IFCT0509	ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE INTERNET	ACREDITADO
3	570	IFCT0610	ADMINISTRACIÓN Y PROGRAMACIÓN EN SISTEMAS DE PLANIFICACIÓN DE RECURSOS EMPRESARIALES Y DE GESTIÓN DE RELACIONES CON CLIENTES	ACREDITADO
2	480	IMPP0208	SERVICIOS ESTÉTICOS DE HIGIENE, DEPILACIÓN Y MAQUILLAJE	ACREDITADO
2	430	INAI0108	CARNICERÍA Y ELABORACIÓN DE PRODUCTOS CÁRNICOS	ACREDITADO
2	340	SANT0108	ATENCIÓN SANITARIA A MÚLTIPLES VÍCTIMAS Y CATÁSTROFES	ACREDITADO
2	400	SANT0208	TRANSPORTE SANITARIO	ACREDITADO
2	290	SEAD0112	VIGILANCIA, SEGURIDAD PRIVADA Y PROTECCIÓN DE PERSONAS	ACREDITADO
2	310	SEAD0212	VIGILANCIA, SEGURIDAD PRIVADA Y PROTECCIÓN DE EXPLOSIVOS	ACREDITADO
2	270	SEAG0108	GESTIÓN DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES	ACREDITADO
3	420	SEAG0211	GESTIÓN AMBIENTAL	ACREDITADO
3	400	SSCB0110	DINAMIZACIÓN, PROGRAMACIÓN Y DESARROLLO DE ACCIONES CULTURALES	ACREDITADO
2	150	SSCB0209	DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL	ACREDITADO
3	290	SSCB0211	DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL	ACREDITADO
3	340	SSCG0209	MEDIACION COMUNITARIA	ACREDITADO
3	340	SSCE0110	HABILITACION PARA LA DOCENCIA EN GRADOS A,B Y C DEL SISTEMA DE FORMACION PROFESIONAL	ACREDITADO
3	470	SSCE0112	ATENCIÓN AL ALUMNADO CON NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES 8ACNEE)	ACREDITADO
3	450	SSCE0212	PROMOCION PARA LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES	ACREDITADO
2	230	SSCG0111	GESTIÓN DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA	ACREDITADO
1	120	SSCI0109	EMPLEO DOMÉSTICO	ACREDITADO
1	150	SSCM0108	LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIO Y LOCALES	ACREDITADO
2	480	SSCS0108	ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTE EN EL DOMICILIO	ACREDITADO
2	370	SSCS0208	ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES	ACREDITADO
2	290	TMVI0108	CONDUCCIÓN DE AUTOBUSES	ACREDITADO
2	310	TMVI0208	CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR CARRETERA	ACREDITADO
2	440	TMVG0409	MANTENIMIENTO DEL MOTOR Y SUS SISTEMAS AUXILIARES	ACREDITADO
2	240	TMVI0112	CONDUCCIÓN PROFESIONAL DE VEHÍCULOS TURISMOS Y FURGONETAS	ACREDITADO

*Título acreditado en clientes DGF, para otros títulos disponibles, consúltanos.